Universitätsbibliothek Paderborn

Annales Ecclesiastici

Jncipiens ab Anno Redemptoris DCC.XIV. perducitur vsq[ue] ad Annum DCCC.XLII. quo & orta hoc sæculo in Oriente, debellata est penitus Iconoclastia; vt planè qui Tomum hunc Panopliam dixerit aduersus impios Iconoclastas, veritatis scopum attinget, Continet annos C.XXVIII.

Baronio, Cesare

Coloniæ Agrippinæ, 1624

Iesv Christi Annus 743. Zachariae Pap. Annus 1. Const. Copron. Imp.
Annus 3.

urn:nbn:de:hbz:466:1-15233

...etiam in hac parte, et pacem cum Ducatu Romano...
...etiam in hac parte, et pacem cum Ducatu Romano...
...etiam in hac parte, et pacem cum Ducatu Romano...

monasteria ante tenentes conuincuerunt, praecipimus inde tollere, et ad pauperum redire. Et post haec defensionibus si in crimine fornicationis vel adulterij ceciderint, prius synodi iudicio sustineant, similiter et monachi et moniales videlicet, his haec addidit Carolomanus.
...etiam in hac parte, et pacem cum Ducatu Romano...

II.

IV.

III.

IESU CHRISTI ANNO 743.

ZACHARIAE PAP. ANNO 2. CONST. COPRON. IMP. ANNO 3.

SEPTINGENTESIMVS quadragesimus tertius annus, qui sequens est, vndecima Indictione signatur, quo mense Martij ad Liptinas congregatum est Concilium, cui vna cum pluribus Episcopis interfuit Carolomanus Francorum Princeps. Quod enim ad tempus spectat, id significant litterae Zachariae Papae hoc ipso anno ad Bonifacium redditae, quas subiugium inferunt, cum iam Bonifacius ipse (vt ex istis constat) mense Augusti hoc eodem anno de omnibus rebus gestis scripsisset litteras ad ipsum Zachariam Romanum Pontificem, haec est illa Synodus, de qua Benedictus Leuita ista habet in libri quinti Capitularium Regum Francorum exordio istis verbis.
...etiam in hac parte, et pacem cum Ducatu Romano...

Legimus in libro Actuum Apostolorum b. sanctum Spiritum Apostolo precepisse: Separare mihi Barnabam et Saulum in opera in quibus assumptum eos, id est, vt per predicationem Christiana religione, et eiusdem Spiritus sancti gratiam mundum illuminarent vniuersum, quorum illuminatio predicationis atque doctrinae Christi pro studio mansit, et manet Catholica Dei Ecclesia praesulgentis horum et beati Apostolorum Principum Petri illuminata doctrina. Et eorum sequi pedem, ex inspiratione diuina, tuam sanctissimum fraternitatem in partibus illis esse et eodem desinat, et vt etiam in istis eorum videri spiritus sanctus in eodem te assumptum esse ad illuminationem gentium illarum. Vnde noui exordium in Deo, et eius omnipotentia inuentionis referimus laudare.
...etiam in hac parte, et pacem cum Ducatu Romano...

ZACHARIAE PAP. ANNO 2.

IV.

CAROLOMANNI ET PIPINI LAUENTINENSIS REGIA.

V.

DE PALATIA EPISCOPI METROPOLITANI.

UNIVERSITÄTS-BIBLIOTHEK PADERBORN

mantes eos, ut sciant quod sit pally vsus. & subiecta viam predicare...

VI. DE DVORVM PSEVDOPROPHETIS.

Retulisti etiā nobis, carissime frater, quod duos pseudoprophetas...

VII. ERRORIS IN OVO RVM HARMONICVM.

Alison vero luxuria delictum, ut concubinam haberet, & duos...

VIII. QVERE LAM BDNIFACII DE ZACHARIA PAPA.

Sed quid accidit? Nescio quo falso nuntio Bonifacium...

IX.

Suscipientes fraternitatis tua litteras per praesentium gerunt...

ZACHARIA PAP. 2. GAT SE AB ILRA TIS CA LYMNIS

Reperimus etiam in memoratis litteris, quod quidam...

Suggesti etiam nobis per alia tua scripta, quod in loca...

Hac eadem vndecim Indictione, coronatus noster...

Qui inlegatione & monitione ad obsequium Regni...

Marginal notes on the right side of the page, including references to other works and dates.

has est ipse obediens quibus vrbis aperire portas, is qui...

Quam vero nonas Nouembrii, vrgens Constantinus...

Mactis autem et alios ex promissa, qui auxiliati fuerant...

Mactis quoque et alia quae innumera mala vrbis monstrata...

Quod autem idem Constantinus accepisset res bene...

Post haec vero vbi scilicet Constantinus Constantino-

IESU CHRISTI Annus 744.

ZACHARIAE PAP. 3. Annus 3. CONST. COPRON. IMP. 4. Annus 4.

CHRISTI Redemptoris anno septingentesimo quad-

liam tibi populum, quem nimis sequitur admodum exter-

Quo pariter anno (inquit Theophanes) defuncto Stephano...

Hoc item anno Virgilius atque Sidonius viri religio-

Reus edidit ad sanctissimum fratrem Bonifacium...

Virgilius et Sidonius viri religio apud Babiloniam...

His acceptis literis Bonifacius, ut pacis filius, tamqu-

Domino excellentissimo Pipino Regi Francorum Bonifacius...

Celsitudinis vestrae clementia magnas gratias agimus, et Do-

THEOPHILACTUS EPISCOPUS ANTIUCHENSI.

CORRIGENDVS BONIFACIUS PER ROMANVM PONTIF.

DE NON ITERANDO BAPTIZANDO EX PATRISTATE.

III. BONIFACII EPISCOPI STOL. AD PIPINVM REGEM.